Dworakowski

Bannitus

Super citationem literalem Castrensium Capitanei Transcensium tenoris eiusmodi Franciscus Joan-
 nes in Morsow Lesnowolski Transcensium Capitaneus Tile Nobilis et Jacobi Dworakowski
 de Dworaki Biaty huius ex omnibus bonis tuis vigore Regio et nostra Capitaneali auctoritate mandamus
 ut in Terminis Quereellanum ac causarum officij Capitanei Castrensis in Curia Regia Transcensi fra-
 secunda post datam p[ri]us citationis proxime celebrari p[ro] et p[er]emptorie compas. Ad instantiam Instigatoris
 Fisci Republicae eius Delatorum Generosi Joannis Skinski Castrensis Transcensis Notarij et
 Executoris Terrae Bielscensis atq[ue] Nobilis Alberti olim Jacobi Dworakowski de ibidem h[er]edis
 Actoris qui se cum alia tutorum et amicum suorum Stanislas Alberto Thoma Christophoro Co-
 lembiensium vi tutorum legumum de iure incumbendum alia citat ides quia se eius h[er]edes et
 quous modo possessor bonorum Dworaki Biaty seu p[er]sularum aliquarum agrarum ex eisdem bonis
 suis ex sortibus Gajenizna et Baluchonizna morgon viginti quatuor agrariarum contributionem
 decemimam in comitijs Warsaviensibus laudatam eidem fisco Republicae h[er]edis et impensas pro ope-
 ratione bellica ad p[re]sens contra Kosacos et alios licentiosos Tartaros sanxit dare ac perdere non vis neq[ue]
 curat. Citatis itaq[ue] ad videndi et audiendum super se et bonis tuis omnibus p[er]nam Bannitionis decerni M[en]s
 ad publicandum addi et id quod iuri erit statui bonis p[re]fata confiscari ac ulterius contra te iudicis p[ro]cedi
 Jure sis responsurus et Terminum eundem attendentes Datum in Curia Regia Transcensi fra sexta
 post Dominicam Conductus Pasche proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius
 quidem citationis p[ri]us copia sigillatam M[en]s Gnali Regni Prævidus Joannes Siekaed ab una integra
 ante Terminum p[re]sente septimana in bonis citati p[ro]p[ri]is p[er]cipisse et publicasse recognovit. Memora-
 tus Actor super scrip[ta] citationum Ad officium p[ri]us per M[en] Gnalem Regni Prævidum Balharanum
 Bio Bronski ber et ultra iuris formam vicibus quatuor clamat et non compareri ex Regni ordine ad-
 missionem officij p[ri]us p[ri]us in p[er]na Bannitionis Jure condit. In vim autem condemnationis p[re]fate
 officium p[re]sens Castrensium Capitanei Transcense visa et considerata citati clamat et non comparentis
 confirmata et tenentate sui communi et p[ar]tis Actores affectioni ac contentis citationis in h[er]endo
 super p[re]dicto citato et bonis eius omnibus p[er]nam Bannitionis decernit Et ad publicandum M[en] Re-
 gni Gnali Prævidum Balharanum Bio Bronski addit et deputat. Qui quidem M[en] p[re]fatus ius
 sua deputationis referens et locus publicationis rediens recognovit se p[re]fatas p[er]nam Bannitio.

ria alia sua proferencia et sonora voce in foro oppidi Branscensis in praesentia multorum hominum publice
congregationem publicasse proclamasse et notitia libere omnium deducisse. De quo eiusmodi Re.
lationem ad Acta praesentia fecit.

Bogusz

Bannitus

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscensem tenoris talis Franciscus Joannes
in Petrograd Lesnowolski Branscensis re Capitaneus Tibi M. Martino Bogusz
in Polshy, quous modo possessor de bonis huius gnto omnibus nobilibus et in malibus
rigore Regio et hacten Capitani auctoritate mandamus et coram officio nostro Castrensi in Per
nisiis surveillancem ac causam officij Capitani Castri Bransci in Luna Regia Bran
scensi praesentia post claram et porem praesentia citatio prius et proi celebrandis
pntis et perventione comparere. Ad instantiam Investigationis Juris praesentia et ipsius De.
latona Geroni Joannis Skinoski Kotan Castrensi Branscensis et Executoris huius
Inthronis atq; Nobilis Martini filij Nobilis Alexandri Kiersnowski in Polshy
filiis Actois qui se citat ad faciendum et de Regno Sclavici Dominijq; eorum
annuus presentibus de eo. Quia hiis cens multos amabili ter moribus et requisitis
non his neq; curas contributionem Diversam agrariam in comente gnali Parsaviensi
laudatum atq; in particulari comente de Relationis per iacobus Districhus huius
Branscensis de Bransci consensu concessi de sorte Jurisnska seu kumto.
insha atq; area in qua resides neq; ad manus Executoris neq; ad Actois modernis
reddere et persolvere. Quo facto in pntem Sanctionis et implicitis perstentia
inudition ad quam super te et bonis huius omnibus per officium nostrum
decreta et per Actem publicantem citatio Quatuordecim Terminum attentati.
nos et responsum. Datum in Luna Regia Branscensis die quarta post Do.
minican Condechis Pascha Proca Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo. Cuius quidem citationis praesentis copia sigillatam M. J.